
EGE ÜNİVERSİTESİ
Personel Daire Başkanlığı

Personel 17.01.2019 tarihinde YDS’ye
girerek İtalyanca dil bilgisinden B
düzeyinde sonuç elde etmiştir.

02.12.2022 tarihinde memuriyete
başlamıştır.

YDS sonuç belgesini beyan ederek
Yabancı Dil Tazminatı ödemesini
talep etmiştir.
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Personel 03.01.2015 tarihinde YDS’ye
Japonca dilinden girerek A düzeyinde
sonuç elde etmiştir.

memuriyete 04.12.2020 tarihinde
başlayan personel yabancı dil sınav
sonucunu beyan ederek dil tazminatı
talep etmiştir. Yabancı dilinden
kurumunca faydanılmamaktadır.
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Personel 10.04.2022 tarihinde
Arapça dilinden, 16.04.2022
tarihinde Farsça dilinden
Yabancı Dil Sınavına girmiştir.

YDS ve e-YDS sonuç belgesini
beyan ederek Yabancı Dil
Tazminatı ödemesini talep
etmiştir.
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 Yabancı Dil Tazminatı, Aylıklarını 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri
Personel Kanunu, 3269 sayılı Uzman Erbaş Kanunu, 3466 sayılı Uzman Jandarma Kanunu, 2802 sayılı
Hakimler ve Savcılar Kanunu ve 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu hükümlerine göre almakta
olan personelden yapılan yabancı dil seviye tespiti sonunda başarılı olanlara ödenebilir.

 Kamu çalışanı yabancı dil tazminatı alabilmesi için, Almanca, Arapça, Bulgarca, Çince, Danimarkaca
(Danish), Ermenice, Farsça, Fransızca, Gürcüce, Hollandaca (Dutch), İngilizce, İspanyolca, İtalyanca,
Japonca, Korece, Lehçe, Macarca, Portekizce, Rumence, Rusça, Sırpça, Ukraynaca ve Yunanca
dillerinde yapılacak Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından başarılı olması gerekmektedir.

 YDS'ye eşdeğerliği bulunan ;CAE, CPE, TOEFL iBT, PTE (İngilizce), TestDaf, DSD II, TELC Deutcsh, Goethe
Institut (Almanca), DELF&DALF (Fransızca), CELI (İtalyanca), DELE (İspanyolca), TORFL (Rusça)… Bu
sınavların akademik kadroya başvuru veya lisansüstü eğitime giriş durumlarında eşdeğerlilikleri dikkate
alınmaktadır. Yabancı dil tazminatı ödemesinde dikkate alınmaz. Kamu görevlilerine yabancı dil
tazminatı ödemelerinde sadece YDS ve e-YDS sonuçları dikkate alınmaktadır.
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 Kamu çalışanına yabancı dil tazminatı verilebilmesi için Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS)’
den en az A-B-C düzeyi 100-70 arası not alınması gerekmektedir.
• 90-100 arasında puan alanlar (A) seviyesi
• 80-89 arasında puan alanlar (B) seviyesi
• 70-79 arasında puan alanlar (C) seviyesi
• 60-69 arasında puan alanlar (D) seviyesi
• 50-59 arasında puan alanlar (E) seviyesi

 Mezkur mevzuat hükümlerine göre Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezinin (ÖSYM) yaptığı YDS
sınavından geçerli not alan personelin ÖSYM’nin internet sitesinden alacağı sonuç belgesini,
kadrosunun bulunduğu birime vermesi ve harcama birimi gerçekleştirme görevlilerinin de Sonuç
Belgesi Kontrol Kodu vasıtasıyla https://sonuc.osym.gov.tr/BelgeKontrol.aspx sayfasından belgenin
doğrulamasını yapıldıktan sonra yabancı dil tazminatının ödeneceği ilk aya ve her mali yılın ilk ayına
ait ödeme emri belgelerine eklenmesi gerekmektedir.
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 Aynı düzey için dil bilgisinden kurumlarınca yararlanılan personel ile yararlanılmayan personelin
gösterge rakamları farklı hesaplanmaktadır.

 Personelin yabancı dil bilgisinden görevinde yararlanıp yararlanılmadığı ita amirlerinden alınacak bir
onayla belirlenmesi gerekmekte olup, ancak öğretim elemanlarının ayrıca bir onaya gerek kalmadan
yabancı dil bilgisinden yararlanıldığı kabul edilmektedir. Kurumlarınca yararlanıp yaralanmadığı
onayı, yeni bir onay alana kadar geçerlidir

 Yabancı dil bilgisinden kurumlarınca yararlanılan personele bildiği her bir dil için
• A düzeyinde başarılı olanlara (96-100 puan) 1200,
• A düzeyinde başarılı olanlara (90-95 puan) 900,
• B düzeyinde başarılı olanlara (80-89 puan) 600 ve
• C düzeyinde başarılı olanlara (70-79 puan) 300
gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu hesaplanan miktarlar aylıklar ile birlikte
peşin olarak ödenir.
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 Yabancı dil bilgisinden kurumlarınca yararlanılmayan idari personele bildiği her bir dil için
• A düzeyinde başarılı olanlara 750,
• B düzeyinde başarılı olanlara 500 ve
• C düzeyinde başarılı olanlara 250
gösterge rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu miktarlar aylıklar ile birlikte peşin olarak
ödenir.

 Aynı dil için birden fazla Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavına katılanlara, en yüksek seviye esas
alınarak yabancı dil tazminatı ödenebilir.

 Farklı dil için birden fazla Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavına katılanlara Yabancı dil tazminatı
yönetmeliğinde belirtilen dillerden A-B-C düzeyinde başarı elde etmek şartıyla farklı her dil için
yabancı dil tazminatı ödenebilir.
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 Yabancı dil tazminatından damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve kesinti yapılmaz, hakkedilmesinde
ve ödenmesinde aylıklara ilişkin hükümler uygulanır. İlk ödeme sınavın yapıldığı tarihi takip eden
aybaşından itibaren yapılır.

 Yabancı dil sınavları, sınavın yapıldığı tarihten itibaren beş yıl süreyle geçerli olup, bu sürenin bitiminde
sınava girmeyenlerin yabancı dil seviyeleri bir alt düzeye indirilmesi ve (C) düzeyinde olanların yabancı
dil tazminatları kesilmesi gerekmektedir.

 Yabancı dil bilgisi seviye tespit sınavına girerek (A) düzeyinde 97 puan alanlara 5 yıllık sürenin
bitiminden itibaren (A) düzeyine göre bir alt düzey olan (B) düzeyi için öngörülen gösterge
rakamlarının uygulanması gerektiği mütalaa olunmaktadır. Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol
Genel Müdürlünün 1.4.2016-2913 sayılı görüş yazısı gereğince yabancı dil bilgisi seviye tespit sınavına
girerek (A) düzeyinde başarılı olanlardan 96-100 puan için 1200, 90-95 puan için 900 gösterge
rakamının memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu oluşan miktarlar da yabancı dil tazminatı
ödenenlere, 5 yıllık sürenin bitiminden itibaren (A) düzeyine göre bir alt düzey olan (B) düzeyi için
öngörülen gösterge rakamının (600) uygulanması gerekmektedir.
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 Yabancı dil sınavları, sınavın yapıldığı tarihten itibaren beş yıl süreyle geçerli olduğundan, sınav
tarihinden itibaren 5 yıl geçmemiş olanların; ‘’Sınav Tarihi’’ ile ‘’Sınav Geçerlilik Tarihi’’ aynı
olmalıdır. Sistem, 5 yıllık süre kontrolünü bu alana girilen tarih bilgisine göre kontrol etmektedir.

 Mutemetlerce en sık yapılan hata sınav geçerlilik tarihi alanına sonuç açıklama tarihinin
yazılmasıdır. Bu sebeple de sistem hatalı takip yapmaktadır.
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YDS’ de sınav tarihi ile sonuç açıklama tarihi
farklı iken e-YDS’ de sınav bitiminde sonuçlar
hemen belli olduğu için bu iki tarih de aynıdır.
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Sınavın geçerlilik tarihine sonuç açıklama tarihini girdiğimizde; e-YDS belgesine
bakarak yapılan işlemde tarihler aynı olduğu için herhangi bir hata ortaya
çıkmazken, YDS sonucuna göre veri girişi yapıldığında tarihler farklı olduğu için
sistem geçerlilik bitiş tarihi yanlış takip edeceğinden; bu durumu son uygulama
üzerinden incelediğimizde bir ay geç yabancı dil tazminatı ödenip bir ay geç
kesilecektir.
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MEVZUATLAR
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 375 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME

 YABANCI DİL BİLGİSİ SEVİYE BELİRLEME USUL VE ESASLARI HAKKINDA YÖNETMELİK

 YABANCI DİL TAZMİNATI MİKTARLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN ESASLAR

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=375&MevzuatTur=4&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16997&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://strateji.ogu.edu.tr/Storage/Strateji/Uploads/Yabanc%C4%B1-Dil-Tazminat%C4%B1-Miktarlar%C4%B1n%C4%B1n-Tespitine-%C4%B0li%C5%9Fkin-Esaslar.pdf
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